
公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

〔令和4年11月〕

物品役務等の名称及び数量
契約担当者の
職名、氏名
及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札
の別（総合評価

の実施）

予定
価格

(円)

契約金額

（円）
落札率 備考

1
令和４年度　医療費通知等の作成、圧着、封入、差
出等業務〔再度公告〕

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月9日
トッパン・フォームズ（株）
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 非公表 24,189,000 非公表
単価契約にお
ける概算額

2 令和４年度　加入者証の作成
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月16日
トッパン・フォームズ（株）
東京都港区東新橋1-7-3

一般競争入札 非公表 2,356,200 非公表

3
東京臨海病院　看護（自己測定）支援システム（一
式）の購入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月29日
フクダコーリン（株）
東京都文京区本郷2-35-27

一般競争入札 非公表 15,180,000 非公表

4
令和４年度　東京臨海病院　外来診療等予約受付
対応業務（予約センター）

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月1日
（株）ベルシステム２４
東京都港区虎ノ門4-1-1

一般競争入札 非公表 10,472,000 非公表

5 東京臨海病院　泌尿器科専用検診台（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月1日
（株）メディック
東京都文京区湯島2-16-11

一般競争入札 非公表 2,150,500 非公表

6
東京臨海病院　抗がん薬調製支援装置（一式）の購
入

理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月22日
（株）メディセオ
東京都中央区八重洲2-7-15

一般競争入札 非公表 4,345,000 非公表

7 東京臨海病院　筋弛緩モジュール（一式）の購入
理事長 福原 紀彦
東京都千代田区富
士見1-10-12

令和4年11月22日
ティック（株）
東京都北区王子本町1-17-6

一般競争入札 非公表 3,157,000 非公表

* 予定価格及び落札率の欄は、同種の他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合には「非公表」としている。

1／1




